
PRODUKT - INFORMATION

Manner Vollkorn Biskotten 40 Stück 200gr

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 220668

Informationsbereitsteller: Josef Manner & Comp. AG

Kontaktadresse: Josef Manner & Comp. AG Wilhelminenstraße 6, 1170 Wien, Austria

Hersteller: Josef Manner & Comp. AG

Marke: Manner

Regulierter Produktname: Vollkornbiskotten

Ursprung: ÖSTERREICH

GPC-Warengruppe: Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 200 Gramm

Verpackungseinheit: GPU Verpackt, nicht spezifiziert

Anzahl enthaltene Einheiten: 13

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 379kcal/1601 kJ)1. 
Fett (ungefähr 4.9Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.8Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 71.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 38.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 10.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.43Gramm)7. 

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 58kcal/244 kJ)1. 
Fett (ungefähr 0.7Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 11.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.7Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 1.5Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.06Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENVOLLKORNMEHL, Zucker, VOLLEI (29%), Backtriebmittel: E 503ii, Natriumhydrogencarbonat, Dicalciumphosphat; Honig, mageres
Kakaopulver, natürliches Aroma.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Generiert: 22.11.2023
Information: 10.01.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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